
DESPACHO DE
DIRECTOR

SALA DE VIDEO
CONFERENCIA

SECRETARIA
C/ SALA DE ESPERA

OFICINA DE
APOYO

SALA
DE REUNIONES

BOXES
PARA

GRADUADOS

BOXES
PARA

GRADUADOS

BOXES
PARA

 GRADUADOS

CONSEJO
SUPERIOR

32 BUTACAS

SALA DE CONTROL
AUDITORIO

SALA DE LECTURA

CIRCULACION

DOBLE ALTURA

AREA DE
EXPOSICION

BAÑO
HOMBRES

BAÑO
MUJERES

OFFICE

DEPOSITO

AZOTEA
ACCESIBLE

22

23

18
24

25

26 27 28
29 30

31 32

33

34

01

19

20

21

4.83

4
.2

0

6.22

13.65

6
.4

0
4
.3

6

4
.7

0

3.10

6
.4

5

12
.6

7 12.67

2
3
.8

5

3.
80

10.75

3.80

10
.7

5

6
.7

0

2.50

7.64

4.
38

8.63

8
.3

1

11.15 11
.1

5

4.
00

4.00

2.
50

22
.3

022.30

9
.8

5

6.51

3.10 3.10 4.73 4.50

1
.9

3

4
.3

6

9.10

17.56

3
.4

8

6.92

+3.00

+3.00

+3.00

+3.00

+3.00

+3.00+3.08+3.16+3.24+3.32+3.40
+3.40

UNIDADES DE
AIRE ACONDICIONADO

1

UNIDADES DE
AIRE ACONDICIONADO

2

UNIDAD E
SPLIT

3000 F/H

UNIDAD D
SPLIT

3000 F/H

UNIDAD A
SPLIT

3000 F/H

UNIDAD B
SPLIT

3000 F/H

UNIDAD C
SPLIT

3000 F/H

UNIDAD 10
tipo

PISO-TECHO
6TR

UNIDAD 11
tipo

PISO-TECHO
5TR

UNIDAD 13
tipo

PISO-TECHO
2,5 TR

8.50 4.10

1.82

SALA DE
SERVIDORES

36

+3.40

Sala de
Control

7.43

UNIDAD F
SPLIT

4500 F/H
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PISO-TECHO
6TR

UNIDAD 12
tipo

PISO-TECHO
5TR
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NOTA:

Los equipos de aire acondicionado se controlaran por grupos
conformados de la siguiente manera.

Grupo 1: Equipos 1, 2, 3, 4, 5 (Area de Exposicion / Hall / Foyer)
Grupo 2: Equipos 20 tr (Auditorio)
Grupo 3: Equipos 6, 7, 8, 9, 10 (Sala de Lectura / Sala de Lectura Silenciosa)

AIRES ACONDICIONADOS.

Instalacion de dos equipos de 20 ton de Refrigeracion para el acondicionamiento del area del
Auditorio sobre la losa del apoyo del auditorio. Por medio de conductos de chapa galvanizada y
difusores en cielorrasos.

Instalacion de 3 equipos Piso-Techo de 6TR (frio/calor) en el sector de Area de Exposicion.

Instalacion de 2 equipos Piso-Techo de 6TR (frio/calor) en el sector de Foyer.

Instalacion de 4 equipos Piso-Techo de 6TR (frio/calor) en el sector de Sala de Lectura.

Instalacion de 1 equipos split de 3000 frigorias (frio/calor) en el sector de Entrega de Libros.

Instalacion de 1 equipos Piso-Techo de 6TR (frio/calor) en el sector de Lectura Silenciosa.

Instalacion de 2 equipos Piso-Techo de 5TR (frio/calor) en el sector de Consejo Superior.

Instalacion de 1 equipos Piso-Techo de 2 TR (frio/calor) en el sector de Sala de Control
Auditorio.

Instalacion de 5 equipos split de 3000 frigorias (frio/calor) en el sector de Oficinas Planta Alta.

Instalacion de 2 equipos split de 4500 frigorias (frio) en el sector de Sala de Rack.

LAS UNIDADES EXTERIORES SE COLOCARAN SOBRE LA VIGA DE HORMIGON
CANALETA EXTERIOR SOBRE LA CUBIERTA (Detalle 1 / 3)
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